
 

 

 

Uchwała Nr XXXIII/345/13 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 27 czerwca 2013 roku 
 

w sprawie udzielenia dotacji na  prace konserwatorskie, restauratorskie  i roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie miasta Cieszyna. 

 

 

 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2013 roku, poz.594), art 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2003 roku, Nr 162, poz.1568, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 

6 Zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się w granicach administracyjnych miasta 

Cieszyna przyjętych Uchwałą Nr XXIX/302/13 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 lutego 2013 

roku w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się w granicach 

administracyjnych miasta Cieszyna, Rada Miejska 

 

uchwala, co następuje 
  

§ 1 

 

Udzielić dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy  zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie miasta Cieszyna dla: 

1. Tadeusza Niwińskiego i Emilii Machecka - przy budynku o adresie Rynek 8 na wykonanie 

remontu elewacji i wzmocnienia ściany budynku od strony zachodniej, w wysokości 

5.000 zł, 

2. Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia Św. Karola Boromeusza, DOM GENERALNY, Mikołów, 

ul. Okrzei 27 - przy budynku o adresie ul. Górny Rynek 6 na wykonanie prac remontowo-

konserwatorskich elewacji budynku, w wysokości 45.000 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 

 


